ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2018г. №113
О внесении изменений в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения № 24 от 03.02.2016 г. «О создании Комиссии по подготовке предложений в проект Генерального плана и Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения № 24 от 03.02.2016 г. «О создании Комиссии по подготовке предложений в проект Генерального плана и Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области».
2. Утвердить состав Комиссии по подготовке предложений в проект Генерального  плана  и Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области  (далее – Комиссия) в новом составе:

Председатель Комиссии:

- Сердюк Светлана Владимировна, Глава Троицкого сельского поселения;

Члены Комиссии:

- Колесник Мария Сергеевна, заместитель Главы Троицкого сельского поселения;

- Ященко Евгений Иванович, директор МКУ «Хозяйственное управление Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;

- Чебаков Антон Викторович, депутат Совета Троицкого сельского поселения;

- Логунов Сергей Владимирович, депутат Совета Троицкого сельского поселения;

-   Прусс Валерий Филиппович;

   3.
Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
 4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
Глава  сельского поселения                                                                         С.В. Сердюк